



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
 str. Sarmizegetusa, 15
 Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55
 c.f. 1003600050218, TVA 0302756
 la MOBBMD22
 BC Mobiasbanca-OTP Group SA
 Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

Către: AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A
 MINISTERULUI APĂRĂRII

Nr.95 din 09.04.2020

Cod CPV: 30192000-1

OFERTA ocids-b3wdp1-MD-1584439297623 pentru achiziționarea rechizitelor de birou necesare pe anul 2020

SPECIFICAȚIA DE PREȚ F.4.2

Nr. d/o	Denumirea mărfii	Un de măsură	Cantitate a totală	Preț f. TVA lei	Preț cu TVA lei	Suma totală f.TVA lei	Suma totală cu TVA lei	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	Hârtie albă A4 80 gr./m ² (1x500)	pachet	815	44,1667	53	35995,833	43195,00	40 zile de la data înregistrării contractului la T.S .	Conform SIA RSAP MD44TRPBAA336 110A00857AC
2	Hârtie albă A3 80 gr./m ² (1x500)	pachet	22	90,0000	108	1980,000	2376,00	.-/-/-.	.-/-/-.
3	Hârtie albă A4 160g/m ² (1x250)	pachet	5	67,5000	81	337,500	405,00	.-/-/-.	.-/-/-.
4	Hârtie foto A4 lucioasă 200g/m ² , 250 file/set	pachet	6						
5	Hârtie foto A4 mată 250g/m ² 20 file/set	pachet	7						

6	Hârtie foto A4 lucioasă 250g/m ² 20 file/set	pachet	7						
7	Hârtie foto A3 lucioasă 250g/m ² 20 file/set	pachet	2						
8	Hârtie foto A6 lucioasă 250g/m ² 50 file/set	pachet	10						
9	Hîrtie color A4 (portocaliu, galben, roz, roșu) set	pachet	40	57,0833	68,5	2283,333	2740,00	.-/-/-	.-/-/-
10	Hârtie autoadezivă 75x75 color	pachet	303	4,7833	5,74	1449,350	1739,22	.-/-/-	.-/-/-
11	Hârtie 90x90 cub	pachet	283	6,5250	7,83	1846,575	2215,89	.-/-/-	.-/-/-
12	Hîrtie de calc 840 mm x 40 m	pachet	10						
13	Carton A4 alb, set din 10 buc.	pachet	200	6,2000	7,44	1240,000	1488,00	.-/-/-	.-/-/-
14	Whiteboard de perete 120x150 cm	buc.	14						
15	Whiteboard de perete 240x120 cm	buc.	10						
16	Whiteboard de perete 120x80 cm	buc.	10	327,5000	393	3275,000	3930,00	.-/-/-	.-/-/-
17	Whiteboard de perete 300x120 cm	buc.	2						
18	Soluție curățat white board	buc.	8	34,4083	41,29	275,267	330,32	.-/-/-	.-/-/-
19	Burete pentru white board	buc.	8	5,5417	6,65	44,333	53,20	.-/-/-	.-/-/-
20	Index adeziv 4 culori	set	295	3,7750	4,53	1113,625	1336,35	.-/-/-	.-/-/-
21	Separator – index cifrat 1-31 din plastic colorat A4	buc.	400	18,0167	21,62	7206,667	8648,00	in 2 transe, in iulie	.-/-/-
22	Separator – index 12 culori din plastic A4	buc.	400	7,9167	9,5	3166,667	3800,00	.-/-/-	.-/-/-
23	Agendă A5 anul 2021 datată	buc.	300	54,1667	65	16250,000	19500,00	in septembrie	.-/-/-
24	Caiet A4 96 foi	buc.	322	11,4333	13,72	3681,533	4417,84	.-/-/-	.-/-/-
25	Mapă din plastic cu elastic	buc.	350	6,0917	7,31	2132,083	2558,50	.-/-/-	.-/-/-
26	Mapă arhivator 20 folii	buc.	200	6,4417	7,73	1288,333	1546,00	.-/-/-	.-/-/-
27	Mapă arhivator 60 folii	buc.	421	13,7833	16,54	5802,783	6963,34	.-/-/-	.-/-/-
28	Mapă arhivator 40 folii	buc.	431	9,5500	11,46	4116,050	4939,26	.-/-/-	.-/-/-
29	Mapă A4 plic cu buton din plastic verde	buc.	220	2,9583	3,55	650,833	781,00	.-/-/-	.-/-/-
30	Mapă din plastic cu șină	buc.	1810	1,8417	2,21	3333,417	4000,10	.-/-/-	.-/-/-
31	Mapă carton cu șină	buc.	2175	1,5167	1,82	3298,750	3958,50	.-/-/-	.-/-/-

32	Mapă carton A4 cu șireturi	buc.	2020	2,1500	2,58	4343,000	5211,60	./-/./-	./-/./-
33	Mapă din piele artificială cu stema de stat	buc.	200	45,8333	55	9166,667	11000,00	./-/./-	./-/./-
34	Mapă cu fermoar A4	buc.	250	2,3333	2,8	583,333	700,00	./-/./-	./-/./-
35	Carnet cu spirală A5, 40 foi	buc.	50	5,1500	6,18	257,500	309,00	./-/./-	./-/./-
36	Carnet cu spirală A7, 100 foi	buc.	70						
37	Copertă din carton Office Line A4, albastru, 100 foi	set	1	51,5000	61,8	51,500	61,80	./-/./-	./-/./-
38	Copertă din plastic pentru copertare Office Line A4, transparent, 100 foi, 200 μm	set	1	100,0000	120	100,000	120,00	./-/./-	./-/./-
39	Clip board A4 plastic negru sau aluminiu	buc.	57	9,1500	10,98	521,550	625,86	./-/./-	./-/./-
40	Bibliograf A4/70 mm 180 grade albastru	buc.	225	16,5750	19,89	3729,375	4475,25	./-/./-	./-/./-
41	Bibliograf A4/50 mm 180 grade albastru	buc.	100	16,5750	19,89	1657,500	1989,00	./-/./-	./-/./-
42	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 50mkm	set	238	35,8333	43	8528,333	10234,00	./-/./-	./-/./-
43	Folii trans/te A3 cu 20 buc/1 pachet 50μm	set	5	17,0000	20,4	85,000	102,00	./-/./-	./-/./-
44	Folii trans/te A5 cu 100 buc/1 pachet 40μm	set	20	0,0000		0,000	0,00		
45	Pix pe ulei albastru 0.7mm	buc.	230	2,0833	2,5	479,167	575,00	./-/./-	./-/./-
46	Mine pix pe ulei albastru 0.7mm	buc.	130	0,4750	0,57	61,750	74,10	./-/./-	./-/./-
47	Pix pe ulei roșu 0.7mm	buc.	17	1,4417	1,73	24,508	29,41	./-/./-	./-/./-
48	Pix pe ulei negru 0.7mm	buc.	25	1,4417	1,73	36,042	43,25	./-/./-	./-/./-
49	Pix pe gel albastru 0.5mm	buc.	515	1,3417	1,61	690,958	829,15	./-/./-	./-/./-
50	Mine pix pe gel albastru 0.5mm	buc.	270	0,6583	0,79	177,750	213,30	./-/./-	./-/./-

51	Pix pe gel negru	buc.	74	1,8083	2,17	133,817	160,58	./-/./-	./-/./-
52	Pix pe gel verde	buc.	10	1,8083	2,17	18,083	21,70	./-/./-	./-/./-
53	Pix pe gel roșu	buc.	306	1,8083	2,17	553,350	664,02	./-/./-	./-/./-
54	Pix corp alb, mină albastră	buc.	100	1,1667	1,4	116,667	140,00	./-/./-	./-/./-
55	Set marker fluorescent 4 culori	set	130	8,9000	10,68	1157,000	1388,40	./-/./-	./-/./-
56	Set marker permanent 1mm (roșu, albastru, negru, verde)	set	50	13,5417	16,25	677,083	812,50	./-/./-	./-/./-
57	Cerneală pentru ștampilă albastră	buc.	100	2,8333	3,4	283,333	340,00	./-/./-	./-/./-
58	Marker permanent negru 1-3 mm	buc.	19	4,9500	5,94	94,050	112,86	./-/./-	./-/./-
59	Ascuțitoare cu container	buc.	78	1,7250	2,07	134,550	161,46	./-/./-	./-/./-
60	Riglă metalică 30 cm	buc.	58	3,9750	4,77	230,550	276,66	./-/./-	./-/./-
61	Riglă metalică 50 cm	buc.	208	5,6917	6,83	1183,867	1420,64	./-/./-	./-/./-
62	Creion mecanic 0,7 mm	buc.	44	2,2167	2,66	97,533	117,04	./-/./-	./-/./-
63	Creion simplu HB	buc.	300	0,5000	0,6	150,000	180,00	./-/./-	./-/./-
64	Creioane, set 12 culori HB	buc.	200	13,4500	16,14	2690,000	3228,00	./-/./-	./-/./-
65	Set mine creion 0,7mm	set	44	1,4833	1,78	65,267	78,32	./-/./-	./-/./-
66	Bandă adezivă 19mm x 33m	buc.	84	2,2000	2,64	184,800	221,76		
67	Bandă adezivă 48mm x 60m	buc.	316						
68	Bandă adezivă dublă 18mm x 5m	buc.	21						
69	Bandă adezivă dublă 25mm x 5m	buc.	5						
70	Bandă adezivă 12mm x 30m	buc.	500	1,0333	1,24	516,667	620,00	./-/./-	./-/./-
71	Bandă adezivă transparentă, 48-50 mm x 300 m (pentru împachetare)	buc.	30						
72	Bandă adezivă dublă 48 mm x 5m	buc.	21	11,8083	14,17	247,975	297,57	./-/./-	./-/./-
73	Capsator 24/6, 40 coli	buc.	222						
74	Capsator 23, 100 coli	buc.	1	80,8333	97	80,833	97,00	./-/./-	./-/./-
75	Capse capsator 24/6 minim 40 coli	cutie	126						
76	Capse capsator 23/10, 100 coli	cutie	5	5,6750	6,81	28,375	34,05	./-/./-	./-/./-
77	Capse 10/4	cutie	6						
78	Decapsator	buc.	119	3,4000	4,08	404,600	485,52	./-/./-	./-/./-
79	Agrafe metalice 28 mm color 100 buc	cutie	555	2,5167	3,02	1396,750	1676,10	./-/./-	./-/./-
80	Agrafe metalice 28 mm triunghiulare 100 buc	cutie	20	3,7667	4,52	75,333	90,40	./-/./-	./-/./-
81	Agrafe metalice 50 mm 100 buc	cutie	38	6,5833	7,9	250,167	300,20	./-/./-	./-/./-
82	Clei creion min15 g.	buc.	120	2,0833	2,5	250,000	300,00	./-/./-	./-/./-
83	Clei PVA min 80g.	buc.	302	5,0000	6	1510,000	1812,00	./-/./-	./-/./-

84	Clei pentru birou silicat, 110 gr.	buc.	300	2,4583	2,95	737,500	885,00	./-/./-	./-/./-
85	Super clei 20g	buc.	20						
86	Bandă corectoare	buc.	91	6,8333	8,2	621,833	746,20	./-/./-	./-/./-
87	Perforator cu 2 orificii min 40 foi	buc.	308	69,6583	83,59	21454,767	25745,72	in 2 transe, in iulie	./-/./-
88	Perforator cu 4 orificii min 40 foi	buc.	50						
89	Magneți rotunzi, d 4-8 cm (12 buc/set)	set	240	11,2500	13,5	2700,000	3240,00	in 2 transe, in iulie	./-/./-
90	Ață nailon pentru dosare 20-30m	buc.	926						
91	Plastilină 6 culori	set	207	8,8167	10,58	1825,050	2190,06	./-/./-	./-/./-
92	Calculator de mână 15*20 cm cu baterie solară	buc.	6	106,7167	128,06	640,300	768,36	./-/./-	./-/./-
93	Baterii AA alcaline LR6 AA E91	buc.	170	3,7250	4,47	633,250	759,90	./-/./-	./-/./-
94	Baterii AAA alcaline LR6	buc.	50	3,7250	4,47	186,250	223,50	./-/./-	./-/./-
95	Pistol hot glue	buc.	2	37,5000	45	75,000	90,00	./-/./-	./-/./-
96	Rezerve pentru Pistol hot glue	buc.	35	1,8500	2,22	64,750	77,70	./-/./-	./-/./-
97	Suport documente orizontal transparent	buc.	17	16,7500	20,1	284,750	341,70	./-/./-	./-/./-
98	Suport documente vertical plastic sau metal, min 80 mm	buc.	6	16,6667	20	100,000	120,00	./-/./-	./-/./-
99	Suport rechizite de masă din metal, tip plasă cu 4 despărțituri, negru	buc.	300						
100	Suport orizontal pentru documente, tip plasă cu 3 despărțituri, negru	buc.	200	80,2917	96,35	16058,333	19270,00	in 2 transe, pina iulie	./-/./-
101	Suport pentru pixuri, rotund, metalic tip plasă, negru	buc.	150	6,5250	7,83	978,750	1174,50	./-/./-	./-/./-
102	Suport de masă pentru hârtie, metalic tip plasă, negru 90x90 mm	buc.	150	11,7500	14,1	1762,500	2115,00	./-/./-	./-/./-
103	Suport accesorii birou minim 13 locașuri	buc.	9	41,6667	50	375,000	450,00	./-/./-	./-/./-
104	Bloc de hârtie pentru flipchart A1, set 20 foi	set	100	24,1667	29	2416,667	2900,00	./-/./-	./-/./-
105	Tablă de perete din plută 60x90 cm	buc.	20	150,0000	180	3000,000	3600,00	./-/./-	./-/./-
106	Tablă de perete din plută 120x80 cm, ramă de aluminiu	buc.	20						

107	Tablă whiteboard flipchart 70x100 cm cu 3 picioare mobilă	buc.	20	555,0000	666	11100,000	13320,00	.-/-/-	.-/-/-
108	Spirală metalică 6,4 mm, 29 cm neagră pentru perfobynder	buc.	50						
109	Spirală metalică 9,5mm, 29 cm neagră pentru perfobynder	buc.	50						
110	Spirală metalică 14,3 mm, 29 cm neagră pentru perfobynder	buc.	50						
111	index adezive din plastic aprox. 12x45 mm	set	49	6,6667	8	326,667	392,00	.-/-/-	.-/-/-
112	Radieră mărime medie	buc.	354	1,2667	1,52	448,400	538,08	.-/-/-	.-/-/-
113	Radieră combinată, mărime medie	buc.	5	1,4333	1,72	7,167	8,60	.-/-/-	.-/-/-
114	Aparat mecanic cu mîner de ascuțit creioane	buc.	206	57,5000	69	11845,000	14214,00	in 2 transe, pina iulie	
115	Hârtie fax	buc.	2	12,3167	14,78	24,633	29,56	.-/-/-	.-/-/-
116	Clame 18 mm – 12 buc/cutie (binder clips)	cutie	31	3,3000	3,96	102,300	122,76	.-/-/-	.-/-/-
117	Clame 25 mm – 12 buc/cutie	cutie	50	5,0000	6	250,000	300,00	.-/-/-	.-/-/-
118	Clame 32 mm – 12 buc/cutie	cutie	41	7,2000	8,64	295,200	354,24	.-/-/-	.-/-/-
119	Clame 41 mm – 12 buc/cutie	cutie	40	11,4000	13,68	456,000	547,20	.-/-/-	.-/-/-
120	Clame 50 mm – 12 buc/cutie	cutie	30	17,6000	21,12	528,000	633,60	.-/-/-	.-/-/-
121	Ac mare de cusut 12-15 cm	buc.	18						
122	Ace de cusut set minim 8buc/set	set	2						
123	Ace cu cârlig pentru coaserea dosarelor cu mâner	buc.	300						
124	Cuter 18mm	buc.	322	2,3000	2,76	740,600	888,72	.-/-/-	.-/-/-
125	Lame rezervă pentru cuter 18mm set	buc.	223						
126	Pioneze cu cap de plastic color minim 36 buc/set	cutie	78	2,5583	3,07	199,550	239,46	.-/-/-	.-/-/-
127	Pioneze metalice	cutie	35	2,7083	3,25	94,792	113,75	.-/-/-	.-/-/-
128	Spray pentru curățarea ecranelor	buc.	7	19,9083	23,89	139,358	167,23	.-/-/-	.-/-/-
129	Foarfece mare 21 cm	buc.	261	11,2333	13,48	2931,900	3518,28	.-/-/-	.-/-/-
130	Corector creion minim 10ml	buc.	66	4,4583	5,35	294,250	353,10	.-/-/-	.-/-/-

131	Plic DL 110x220mm albe	buc.	1000	0,2083	0,25	208,333	250,00	.-/-/-	.-/-/-
132	Plic A4 alb	buc.	100	1,1000	1,32	110,000	132,00	.-/-/-	.-/-/-
133	Plic C4	buc.	2000	0,7750	0,93	1550,000	1860,00	.-/-/-	.-/-/-
134	Plic C5 SLK	buc.	2000	0,3167	0,38	633,333	760,00	.-/-/-	.-/-/-
135	Plic C5 SLK Kraft	buc.	2000	0,3167	0,38	633,333	760,00	.-/-/-	.-/-/-
136	Plic C6 alb	buc.	3600	0,1583	0,19	570,000	684,00	.-/-/-	.-/-/-
137	Set ață de cusut (alb, negru, verde, maro)	set	2						
138	Marker white board 2,5mm, 4 culori	buc.	88	13,0500	15,66	1148,400	1378,08	.-/-/-	.-/-/-
139	Sulă	buc.	305	8,1917	9,83	2498,458	2998,15	.-/-/-	.-/-/-
140	Ghilotină manuală minim 25 foi	buc.	1	150,0000	180	150,000	180,00	.-/-/-	.-/-/-
141	Tub plastic pentru proiecte/desene L63-99 cm, D 7,5 cm	buc.	3						
142	Tub plastic pentru proiecte/desene L75-135 cm, D 13,5 cm	buc.	1						
143	Ecusoane din plastic cu șiret	buc.	200	1,7333	2,08	346,667	416,00	.-/-/-	.-/-/-
144	Capacitate - minim 9 foi, Volum recipient - minim 12 L, Închidere etanșă a recipientului,	buc.	4						
						235339,558	282407,470		

Directorul SRL RADOP-OPT PERȘIN Nicolai

Ex. Hîncu Alexandra Tel.:78-21-01/ 079120670

Coordonator: Corcimari Oxana Tel: 078-21-01/060908822

